
Procent: 33,68% Součet: 7 240,00 € 1 890,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka

Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 vedoucí projk.manažer DPP

všechny aktivity K08 

a K09
hod 160 13 2 080,00 €

1.2 realizátor aktivit HPP

všechny akce K08 a 

K09

hod 160 13 2 080,00 €

1.3 finanční manažer DPP

všechny akce K08 a 

K09

hod 140 11 1 540,00 €

1.4 koordinátor aktivit za SR

DPP
všechny akce K08 a 

K09

hod 140 11 1 540,00 € 1 890,00 €

Procent: 2,88% Součet: 620,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1

1 cesta k 

partnerovy a 

zpět

doprava hráčů na 

přípravný zápas, turnaj, 

vlastními automobili přes 

cesťák, cesta tam a zpět, 

což je 150 km, kdy jedna 

cesta osobním 

automobilem vyjde na 660,-

, když bychom jeli 6 auty 

tak vyjdou cestovní 

náklady na jednu akci 155 

eur., 1 cesta je myšlena na 

soustředění konané u nás 

ve vřesovicích kam se 

budeme muset přepravit aktivita 3,4,7,8

4 155 620,00 €

Procent: 44,93% Součet: 9 658,00 € 3 097,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 hodina pronájem haly kde se bude konat turnaj nebo zápas, kde jedna hodina pronájmu stojí 800,-, kdy na turnaji potřebujeme celodenní pronájem což počítáme při 3denním turnaji 36 hodin a při přípravném zápasu máme halu pronajatou 8 hodin.aktivita 1,2,5,6,8 104 31 3 224,00 €

3.2 osoba/den cena je uvedená za  objednané ubytování a stravu na soustředění pro nás a partnera, kde se bude kona závěrečná akce. Cena je 20 eur na den na osobu, ubytování na den stojí 240,-za osobu a strava 270,- plnápenze pro osobu, přičemž předpokládáme že soustředění bude trvat 4 dny  při počtu 25 lidí , z čehož plyne 25 lidí x 4 dny = 100 x 20 = 2000aktivita 8 100 20 2 000,00 € 1 000,00 €

3.3 den jedná o stravu pro 40 hráčů i s trenéry z obou stran. Kdy celodení strava stojí 240,-/na osobu. Na první akci se jedná o 3 dny a na druhé akci se jedná taktéž o 3 dny. opět záleží na aktuální situaci, kolik přijede hráčů a trenéru a to samé z naší strany. Tudíž 40 lidí x 6 dní x 240,- = 57600,-. Částku v eurech jsem zaokrouhlila.aktivita 1,2 6 383 2 298,00 € 1 149,00 €

3.5. den jedná o ubytování pro 40 hráčů i s trenéry z obou stran. Kdy ubytování za noc stojí ,200-/na osobu. Na první akci se jedná o 3 dny a na druhé akci se jedná taktéž o 3 dny. opět záleží na aktuální situaci, kolik přijede hráčů a trenéru a to samé z naší strany. Tudíž 40 lidí x 6 dní x 200,- =48000-. Částku v eurech jsem zaokrouhlila.aktivita 1,2 6 316 1 896,00 € 948,00 €

3.6. hodina vzdělávací seminář k aktivitě 1 a 2, což je na plánovaných turnajích, kde je spousta trenérů i odjinud a ne jen naši a partnerovi trenéři a mají v rámci turnaje vzdělávací seminář, lektor zajistí sám celou akci neboli seminář. U první aktivity se jedná o práce s mládeží kategorie starší žákyně a její specifika a rozvoj v házené a u druhé aktivity se jedná o práce s mládeží kategorie mladší žákyně a její specifika a rozvoj v házenéaktivita 1,2 6 40 240,00 €

Procent: 12,09% Součet: 2 600,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 den

občerstvení, pitný režim na 

akce, nákup v obchodech, 

minerálky, potraviny na 

drobné občerstvení jako 

jsou bagety, pomázánky 

na jednohubky apod...vždy 

předpokládáme tak pro 25 

lidi celkem za oba.

aktivita 

1,2,3,4,5,6,7,8

8 150 1 200,00 €

4.2. soubor

respirátor, rouška, 

dezinfekční prostředky 

apod. všech 8 aktivit

1 400 400,00 €

lektor semináře a zajištění kulturní akce

1.Osobní náklady

Popis

 osobní náklady související s vedením, řízením a 

organizací celého projektu

4. Náklady na vybavení

Název položky

občerstvení

nákup roušek, respirátorů, dezinfekčních 

prostředků apod.

osobní náklady související s organizací, koordinací  a 

řízení aktivit konaných v SR, aktivní účast na 

aktivitách konaných v ČR a výmoc při některých K08 

a K09

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

osobní náklady související s vyúčtování projektu, 

vedení faktur, peněžní doklady, cestovní náklady, 

objednávky cateringu, autobusu, materiálu apod. 

související s realizací projektu

strava na turnaji hráčů

ubytování na turnaji hráčů

Název malého projektu: Handball partners 2021/2022

Žadatel: SHK Veselí nad Moravou, z.s.

Kód výzvy: 9/FMP/11b

cestovní náhrady

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

pronájem sportovní haly

osobní náklady související s realizací všech akcí, 

příprava všech akcí konaných u nás, pomoc na 

některých aktivitách u partnera v SR

Podrobný rozpočet projektu 

soustředění hráčů 



4.3. soubor

sportovní vybavení jako 

jsou katlbelly 6ks, 

posilovací lana 2ks, 

posilovácí míče10ks, 

balanční míče bosu 4ks, 

podložky 20, házenkářské 

míče20 ks, apod. všech 8 aktivit

1 1000 1 000,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

Procent: 6,42% Součet 1 380,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 měsíc

papíry, lepidlo, nůžky, 

kroužková vazba, tisk, 

pronájem tiskárny, 

internet, kolky, měsíční 

pronájem činní okolo 

4000,-, kdy jsme počítali 

s tím že máme projekt 

necelých 10 měsíců, kde 

asi bude potřeba to 

rozpočítat takže by za 

nájem kanceláře byla 

menší částka ale zase by 

tam dále byli uvedeny 

doklady na nákup 

papíru, tisk, telefonní 

služby a vše spojeno s 

projektem. aktivita 1,2,3,4,5,6,7,8

10 138 1 380,00 €

6.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

7.2 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 21 498,00 €

Procent: 83,02% Částka: 17 848,30 €

Procent: 83,02% Částka: 17 847,63 €

Procent: 16,98% Částka: 3 649,70 €

Procent: 16,98% Částka: 3 650,37 €

Procent: 23,20% Součet: 4 987,00 € 4 987,00 €

Procent: 12,09% Součet: 2 600,00 €

Procent: 87,91% Součet: 18 898,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

vlastní zdroje:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady celkem (max. 40 000 EUR):

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:

5. Investice

Název položky

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

kancelářské potřeby, pronájem kanceláře, telefon, 

poštovní služby, tisk

pomůcky na zápasy, soustředění a turnaje 

REFUNDACÍ PROPLATIT MAX 50% PŘÍSPĚVKU 

ERDF


